



**GARA PER L'ASSEGNAZIONE DELLA FORNITURA ED
INSTALLAZIONE DI SISTEMI INFORMATIVI DI BORDO PER AUTOBUS
(CIG N.° 7121186C94)**

Sono pervenute richieste di chiarimenti che di seguito vengono riportate con le relative risposte.

Chiarimento 13)

Si chiede - punto 3.1.1 del Capitolato Tecnico – se è possibile partecipare con un monitor da 22”.

Risposta chiarimento 13)

Non è possibile, in quanto non compreso nel “range” previsto da 17” a 19”.

Chiarimento 14)

Il Procuratore può sottoscrivere a propria conoscenza, per conto dei soggetti tenuti a presentare dichiarazione art. 80 ?

Risposta chiarimento 14)

Sì, in corso di gara, potranno comunque rendersi necessarie, a conferma, le dichiarazioni dei singoli soggetti.

Chiarimento 15)

Relativamente a quanto richiesto ex art. 83, comma 8, del D.Lgs. 50/2016, si chiede di esplicitare gli anni riferiti al triennio considerato.

Risposta chiarimento 15)

Similmente a quanto richiesto per le informazioni relative al fatturato, il triennio da considerare è il 2014-16.

Chiarimento 16)

E' previsto l'istituto dell'avvalimento ?

Risposta chiarimento 16)

E' previsto l'avvalimento nei limiti della normativa vigente.

Chiarimento 17)

Quando indicate sistemi analoghi (requisiti ex art. 83, comma 8, del D.Lgs. 50/2016), possono essere prese in considerazione anche installazioni riferite a Trasporto Pubblico non su ruote ?.

Risposta chiarimento 17)

Il Trasporto Pubblico “non su ruota” non è compreso ai fini dei requisiti richiesti.

**R.U.P.
TPL FVG Scarl
Massimiliano Gostoli**

Gorizia 20.07.2017